- 1 -

成 田 市 教 育 委 員 会 会 議 議 事 録

平成２９年５月成田市教育委員会会議臨時会

期 日 平成２９年５月９日   開会：午前１１時００分  閉会：午前１１時１１分

会 場 成田市役所５階５０２会議室

教育長及び出席委員

教 育 長 関 川 義 雄

委   員（教育長職務代理者） 小 川 新太郎

委   員 髙 木 久美子

委   員 佐 藤   勲

出席職員

教育部長 宮 﨑 由紀男

教育部参事 神 山 金 男

教育総務課長 鬼 澤 正 春

学務課長 髙 梨 哲 生

教育指導課長 髙 安 輝 司

教育総務課長補佐（書記） 篠 塚 康 孝

傍聴人：０人

１．教育長開会宣言

２．署名委員の指名  小川新太郎委員、髙木久美子委員

３．前回議事録の承認

４．議  事

- 2 -

（１）議 案

議案第１号については、成田市教育委員会会議規則第２０条第１項の規定により非公開によ

り審議する。

＜これより非公開＞

議案第１号 「平成２９年度教科用図書印旛採択地区協議会専門調査員会調査員候補者の推薦

について」

≪審議結果≫

承 認

５．教育長閉会宣言